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ZZ/221/019/D/24 
 
 

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU 
 

     
Zamawiający, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej zawiadamia, 
że w dniu 08.04.2024 r. wpłynęły zapytania do ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, na które 
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
 
" Czy Zamawiający dopuści płytki o wymiarach: (dł. x szer. x wys.): 85,86 x 128,06 x 20,3 mm? " 
 
Odpowiedź: 
 
"Tak, taki rozmiar jest dopuszczalny " 
 
 
Pytanie 2: 
 
" Czy płytki mają mieć zastosowanie do hodowli adherentnej czy zawiesinowej? " 
 
Odpowiedź: 
 
" Bez znaczenia" 

 

 

 

 

  mgr inż. Marek Żabczyński  
                                                                         Dyrektor Administracyjny 
                                                                         Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 
                                                                                                 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-04-09T09:51:30+0000
	Marek Żabczyński




